PORTARIA Nº 11.654, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2022

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São
Paulo, usando das atribuições que me são conferidas por lei, RESOLVO:

Art. 1 ° EXONERAR, a partir de 30 de dezembro de 2022, o senhor
ROGÉRIO ASSIS TEIXEIRA, RG nº 17.542.305-2-SSP/SP, do cargo de Diretor de
Manutenção e Abastecimento, de provimento em Comissão, da Autarquia de
Saneamento e Serviços do Município de Mauá- SAMA.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Município de Mauá, em 19 de dezembro de 2022.

MARCE O OLIVEIRA
Pr feito

Registrada na Divisão de Atos Oficiais e afixada
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da Lei Orgânica do Município.

HELCIO AN\I ONIO DA SILVA
Chefe ele Gabinete

rn/